
Российская Федерация
Брянская область

Злынковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2022 г. № 38-3
г. Злынка

О бюджете Злынковского городского
поселения Злынковского
муниципального района Брянской области
на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Злынковского городского
поселения, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением
Злынковского городского Совета народных депутатов от 30.01.2017 № 27-2,
Злынковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Злынковского городского
поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2023
год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме 76 796 911,34 рублей, в том
числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 16 140 400,00 рублей;

общий объем расходов в сумме 76 796 911,34 рублей.
прогнозируемый дефицит в сумме 0,00 рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2024 года в

сумме 0,00 рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Злынковского городского

поселения Злынковского муниципального района Брянской области на
плановый период 2024 и 2025 годов:

прогнозируемый общий объем доходов на 2024 год в сумме 72 168 006,38
рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 14 914 500,00
рублей, и на 2025 год в сумме 27 717 115,00 рублей, в том числе налоговые и
неналоговые доходы в сумме 15 502 700,00 рублей;

общий объем расходов на 2024 год в сумме 72 168 006,38 рублей, в том числе
условно утвержденные расходы 380 115,00 рублей и на 2025 год в 27 717 115,00
рублей, в том числе условно утвержденные расходы 789 640,00 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Злынковского
городского поселения на 1 января 2025 года в сумме 0 рублей и на 1 января 2026
года в сумме 0 рублей.

(. >

*



3. Утвердить прогнозируемые доходы бюджета Злынковского городского
поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1 к настоящему
решению.

4. Установить нормативы распределения доходов бюджета Злынковского
городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 2 к
настоящему Решению.

5. Утвердить ведомственную структуру расходов Злынковского городского
поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 3 к настоящему
Решению.

6. Утвердить распределение бюджета Злынковского городского поселения
Злынковского муниципального района Брянской области по целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),
группам и подгруппам видов расходов на 2023 год и на плановый период 2024
и 2025 годов согласно приложению 4 к настоящему Решению.

7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований Злынковского городского
поселения Злынковского муниципального района Брянской области по
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

8. Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Злынковского
городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области
на 2023 год в сумме 8 782 866,00 рублей, на 2024 год 6 592 814,00 рублей, на
2025 год 11 050 018,00 рублей.

9. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других
бюджетов, на 2023 год в сумме 60 656 511,34 рублей, на 2024 год в сумме
57 253 506,38 рублей, на 2025 год в сумме 12214415,00 рублей.

10. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету
Злынковского района Брянской области на выполнение передаваемых
полномочий на 2023 год в сумме 3 292 373,00 рублей, на 2024 год в сумме
300 320,00 рублей, на 2025 год в сумме 310 907,00 рублей.

11.Установить размер резервного фонда Администрации Злынковского района
Брянской области на 2023 год в сумме 5 000,00 рублей, на 2024 год в сумме 10
000,00 рублей, на 2025 год в сумме 10000,00 рублей.

12. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг предоставляются на безвозмездной и
безвозвратной основе в целях возмещения затрат или недополученных доходов



в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием
услуг в объемах, предусмотренных приложениями 3,4,5 к
Решению.

настоящему

Порядок предоставления указанных субсидий устанавливается
нормативными правовыми актами администрации Злынковского района.
Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
товаров, работ, услуг, должны определять:

производителям

категории и (или) критерии отбора юридических лиц любых организационно¬
правовых форм, индивидуальных предпринимателей, физических лиц,
производителей товаров, работ, услуг, имеющих право на получение субсидий;

цели, условия и порядок предоставления субсидий;
порядок возврата субсидий в городской бюджет в случае нарушения условий,

установленных при их предоставлении;
порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидий

остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях,
предусмотренных соглашениями (договорами) о предоставлении субсидий;

положения об обязательной проверке главным распорядителем бюджетных
средств, предоставляющим субсидию, и органом государственного финансового
контроля соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их
получателями.

При предоставлении субсидий, указанных в настоящей статье, обязательным
условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о
предоставлении субсидий, является согласие их получателей (за исключением
государственных унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ
с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных)
капиталах) на осуществление главным распорядителем бюджетных средств,
предоставившим субсидии, проверок соблюдения получателями субсидий условий,
целей и порядка их предоставления.
13. Установить в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса

Российской Федерации дополнительные основания для внесения изменений в
сводную бюджетную роспись бюджета Злынковского городского поселения без
внесения изменений в настоящее решение о бюджете:
увеличение бюджетных ассигнований за счет межбюджетных трансфертов из

бюджету Злынковского городского поселения, и
безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц сверх объемов,
утвержденных настоящим решением, или сокращение (возврат при отсутствии
потребности) указанных ассигнований на основании полученного Уведомления о

Г'

областного бюджета



предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта,
имеющего целевое назначение, на суммы указанных в нем средств;

увеличение бюджетных ассигнований, соответствующих целям предоставления
из областного бюджета субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, в объеме, не превышающем неиспользованные остатки
указанных межбюджетных трансфертов на начало текущего финансового года, по
которым главным администратором доходов областного бюджета подтверждена
потребность в направлении их на те же цели в текущем финансовом году в
соответствии с пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

увеличение бюджетных ассигнований в связи с использованием доходов,
фактически полученных при исполнении районного бюджета сверх утвержденных
решением Злынковского городского Совета народных депутатов о бюджете
района, по основаниям, установленным пунктом 2 статьи 232 Бюджетного кодекса
Российской Федерации;

уточнение кодов бюджетной классификации расходов в рамках требований
казначейского исполнения местного бюджета, а также в случае изменения
Министерством финансов Российской Федерации, департаментом финансов
Брянской области и финансовым отделом администрации Злынковского района
порядка применения бюджетной классификации;

перераспределение бюджетных ассигнований в целях исполнения решений
налоговых и иных уполномоченных органов о взыскании налогов, сборов, пеней и
штрафов, предусматривающих обращение взыскания на средства районного
бюджета в соответствии с действующим законодательством;

перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному
распорядителю в текущем финансовом году на оказание муниципальных услуг, в
связи с экономией бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг,
при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду
расходов не превышает 10 процентов;

перераспределение бюджетных ассигнований в пределах, предусмотренных
главным распорядителям средств местного бюджета на предоставление
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на финансовое обеспечение
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и
субсидий на иные цели.

Внесение изменений в сводную бюджетную роспись по основаниям,
установленным настоящим пунктом, осуществляется в пределах объема
бюджетных ассигнований, утвержденных настоящим решением, за исключением
оснований, установленных абзацами вторым, третьим и четвертым настоящего
пункта, в соответствии с которыми внесение изменений в сводную бюджетную
роспись может осуществляться с превышением общего объема расходов,
утвержденных настоящим решением.
14. Установить, что остатки средств доходов бюджета Злынковского городского

поселения Злынковского муниципального района Брянской области на начало
текущего финансового года, за исключением остатков средств дорожного

Г



фонда Злынковского городского поселения и остатков неиспользованных
межбюджетных трансфертов, полученных доходов бюджетом Злынковского
городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области
в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, остатков безвозмездных поступлений от государственной
корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства, в объеме до 100 процентов могут направляться в текущем
финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих

районного бюджета, и на увеличение бюджетныхпри исполнении
ассигнований на оплату заключенных муниципальных контрактов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших в соответствии с
условиями этих муниципальных контрактов оплате в отчетном финансовом
году в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных бюджетных
ассигнований на указанные цели.

15.Утвердить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2023 год в
сумме 0,00 рублей, на 2024 год в сумме 0,00 рублей, на 2025 год в сумме 0,00
рублей.

16.Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Злынковского
городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области
по муниципальным гарантиям на 1 января 2024 года в сумме 0,00 рублей, на 1
января 2025 года сумме 0,00 рублей, на 1 января 2026 года в сумме 0,00 рублей.

17. Утвердить объем и структуру источников внутреннего финансирования
дефицита бюджета Злынковского городского поселения Злынковского
муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2024
и 2025 годов согласно приложению 6 к настоящему Решению

18. Администрация Злынковского района ежеквартально представляет в
Злынковский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную
палату Злынковского района утвержденный отчет об исполнении бюджета
Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района
Брянской области
утверждении бюджета, в течение 45 дней после наступления отчетной даты.

19. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

соответствии со структурой, применяемой прив

20.Настоящее Решение о ь в установленном порядке.

щ тГлава Злынковского\
городского поселения Морозов А.С.



ёзшей—Ко<Я&Ш 2024.2025 ГОдс,в|�*Л’ 7jJ
bg£ О £».»*«"*£«'• ,п,

:ение №1 к Решению
b городского Совета

татов № 38-3 от 15
2 года " О бюджете
одского поселения

Доходы бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 202; н 2025 годов
рублей

1 2 5
2023 2024 2025

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕДОХОДЫ
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ_ 16 140 400,00 14 914 500,00 15 502 700,00

7 370 100,001 01 00000 00 0000 000 6 346 800,00 6 858 400,00
10102000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 6 346 800,00 6 858 400,00 7 370 100,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации_

1 01 02010 01 0000 110 6 210 800,00 6 711 400,00 7 212 100,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02020 01 0000 110 52 000,00 56 000,00 60 000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228
Налогового Кодекса Российской Федерации_1 01 02030 01 0000 110 84 000,00 91 000,00 98 000,00

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ_1 0300000 00 0000 000 1 599 700,00 1 638 200,00 1 713 700,00

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

1 03 02230 01 0000 110 757 800,00 781 700,00 819 800,00

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1 03 02231 01 0000 110 757 800,00 781 700,00 819 800,00

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

1 03 02240 01 0000 110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской Федерации)_

1 0302241 01 0000 110 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

1 03 02250 01 0000 110 936 800,00 953 900,00 989 900,00

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1 03 02251 01 0000 ПО 936 800,00 953 900,00 989 900,00

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты

1 03 02260 01 0000 110 -99 900,00 -102 400,00 -101 000,00

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1 03 02261 01 0000 110 -99 900,00 -102 400,00 -101 000,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД1 05 00000 00 0000 000 18 000,00 19 000,00 20 000,00
20 000,001 05 03010 01 0000 ПО Единый сельскохозяйственный налог 18 000,00 19 000,00

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ ПА ИМУЩЕСТВО 6 431 000,00 6 054 000,00 6 054 000,00
106 01000 00 0000 по Налог на имущество физических лиц 1 734 000,00 1 647 000,00 1 647 000,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах городских поселений_1 0601030 13 0000 110 1 734 000,00 1 647 000,00 1 647 000,00

1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 4 697 000,00 4 407 000,00 4 407 000,00
1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 3 869 000,00 3 869 000,00 3 869 000,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских
поселений

1 06 06033 13 0000 ПО
в 3 869 000,00 3 869 000,00 3 869 000,00

1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 828 000,00 538 000,00 538 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских
поселений

1 06 06043 13 0000 110 828 000,00 538 000,00 538 000,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ_1 11 00000 00 0000 000 209 900,00 209 900,00 209 900,00

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том
числе казенных)__
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые
не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных
участков_
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые
не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды указанных земельных участков_

1 11 05000 00 0000 120 194 900,00 194 900,00 194 900,00

1 11 05010 00 0000 120 194 900,00 194 900,00 194 900,00

1 11 05013 13 0000 120 . 194 900,00
V

194 900,00 194 900,00

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной
собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

1 11 09000 00 0000 120 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной
собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)_
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)_

1 И 09040 00 0000 120 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1 11 09045 13 0000 120 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1 14 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 1 535 000,00 135 000,00 135 000,00



Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за
исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных

1 14 02000 00 0000 000 1 500 000,00 100 000,00 100 000,00

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением
движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств

1 14 02050 00 0000 410 1 500 000,00 100 000,00 100 000,00

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств_ 100 000,001 14 02053 13 0000 410 1 500 000,00 100 000,00

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной
собственности_ 35 000,001 14 06000 00 0000 000 35 000,00 35 000,00

Доходы от продажи участков собственность на которые не разграничена 15 000,00 15 000,001 14 06010 00 0000 430 15 000,00
Доходы о продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений_1 14 06013 13 0000 430 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за
исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)_ 20 000,00 20 000,001 14 06020 00 0000 430 20 000,00

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением 20 000,00 20 000,001 14 06025 13 0000 430 20 000,00
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ_ 60 656 511,34 57 253 506,38 12 214 415,002 00 00000 00 0000 000

12 214 415,0060 656 511,34 57 253 506,382 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

290 100,00290 100,00 290 100,00Дотации бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности2 02 16000 00 0000 150
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских
округов с внутригородским делением_ 290 100,00 290 100,00290 100,002 02 16001 00 0000 150

Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов
муниципальных районов_ 290 100,00290 100,00 290 100,002 02 16001 13 0000 150

11 613 408,0060 079 038,34 56 663 086,38Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерцни2 02 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам на софннансироваиие капитальных вложений в объекты государственной
(муниципальной) собственности_ 50 000 000,00 2 850 000,000,002 02 20077 00 0000 000

Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты
государственной (муниципальной) собственности_
Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных

50 000 000,00 2 850 000,000,002 02 20077 13 0000 150

8 763 408,006 572 556,00 4 381 704,002 02 20216 00 0000 150
домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

8 763 408,006 572 556,00 4 381 704,002 02 20216 13 0000 150

Субсидии бюджетам на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и наиболее
опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей среде_
Субсидии бюджетам городских поселений на ликвидацию несанкционированных свалок в границах городов и
наиболее опасных объектов накопленного экологического вреда окружающей среде_

0,00 0,0051 653 800,002 02 25242 00 0000 150

0,0051 653 800,00 0,002 02 25242 13 0000 150

0,001 852 682,34 2 281 382,38Субсидии бюджетам на реализацию программ формирования современной городской среды2 02 25555 00 0000 150
Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды_
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации н муниципальных образований_
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления
поселений, муниципальных и городских округов
__

2 281 382,38 0,001 852 682,342 02 25555 13 0000 150

310 907,00287 373,00 300 320,002 02 30000 00 0000 150

310 907,00300 320,00287 373,002 02 35118 00 0000 150

Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного
самоуправления поселений, муниципальных и городских округов_ 310 907,00300 320,00287 373,002 02 35118 13 0000 150

76 796 911,34 72 168 006,38 27 717 115,00ИТОГО:_ _

п



рай�ра Брянской области

WÿjaÿftowaHfflÿ 2024 и 2025 годов"

Приложение 2

веского городского
йродных депутатов
ясете Злынковского
кния Злынковского

№ 38-3

на 2

Нормативы распределения доходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в бюджет
Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области

Наименование доходов Бюджет поселения

В ЧАСТИ ПРОЧИХ ДОХОДОВ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА_
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 100%имущества в городских поселениях

Прочие доходы от оказания услуг(работ) получателями средств бюджетов городских поселений 100%
Прочие доходы от компенсаций затрат бюджетов городских поселений 100%
В ЧАСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ И СБОРОВ
Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских поселений
за выполнение определенных функций_ 100%
В ЧАСТИ ШТРАФОВ, САНКЦИЙ, ВОЗМЕЩЕНИЯ УЩЕРБА

100%Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета городского поселения
Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате
незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских
поселений)_ 100%

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с
муниципальным органом городского поселения (муниципальным казенным учреждением)
муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда,
а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского поселения за
нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд_

100%

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением) городского поселения_

100%

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта,
финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда городского поселения, в
связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения_

100%

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального
образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года_ 100%

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в федеральный бюджет и
бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года

100%

В ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений 100%
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет городских поселений 100%



1
#

_____
v

_ городского Совета народных

MfS&f 2022 года " О бюджете

г�щй��ртЙгшо�&�Ьоселения Злынковского
ИЙю* £'%�Цит1ачбкеиГ#ирйа�янской области на 2023 и на

годов

Ведомственная структура бюджета Злынковского городского поселения Злынковского м\щл1Ип;1.|Ы101о района Врян/кон области на 2023 и на
плановый период 2024 и 2025 гЛда/оЧ '*'*».

рублей

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР 2024 год 2025 год

2 3 4 5 6 7 8 91
Администрация Злынковского района Брянской
области 980 76 796 911,34 72 168 006,38 27 717 115,00

461 115,00 870 640,00Общегосударственные вопросы 980 01 81 000,00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового(финансово-
бюджетного) надзора_ 980 01 06 5 000,00 0,00 0,00

Реализация переданных полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения поселений в
соответствии с заключенными соглашениями в части
осуществления внешнего муниципального финансового
контроля

0,00 0,005 000,00980 01 06 01 4 71 84200

0,00 0,00Межбюджетные трансферты 980 01 06 014 71 84200 500 5 000,00
5 000,00 0,00 0,00Иные межбюджетные трансферты 980 01 06 01 4 71 84200 540

10 000,00980 01 5 000,00 10 000,00Резервные фонды 11
10 000,00 10 000,005 000,00Резервныйфонд местной администрации 980 01 11 70 0 00 83030

800 5 000,00 10 000,00 10 000,00980 70 0 00 8303001 11Иные бюджетные ассигнования
10 000,0070 0 00 83030 870 5 000,00 10 000,00980 01 IIу~�рвные средства

451 115,00 860 640,00980 01 13 71 000,00гие общегосударственные вопросы

Совершенствование системыпрофилактики
правонарушений и усиление борьбы с преступностью

5 000,005 000,00 5 000,00980 01 13 01 49181130

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 5 000,00 5 000,0001 491 81130 200 5 000,0001 13980

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

5 000,00 5 000,005 000,0001 4 91 81130 240980 01 13

Комплексные меры по профилактике терроризма и
экстремизма, атакже вминимизациии (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма на
территории муниципального образования

5 000,005 000,00 5 000,0001 01 49181180980 13

Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 5 000,005 000,00 5 000,00014 91 81180 200980 01 13

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

5 000,00 5 000,0001 4 91 81180 240 5 000,00980 01 13

Организациявременного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

50 000,0050 000,00 50 000,00980 01 13 01 4 91 82370

•упка товаров, работ и услуг для обеспечения
, -ударственных (муниципальных) нужд_ 50 000,00 50 000,0001 4 91 82370 200 50 000,00980 01 13

Иные закупки товаров, работ иуслуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

50 000,0050 000,0001 4 91 82370 240 50 000,00980 01 13

789 640,000,00 380 115,0001 13 70 0 00 80080980Условно утвержденные расходы
789 640,000,00 380 115,00980 01 13 70 0 00 80080 800Иные бюджетные ассигнования
789 640,00380 115,0070 0 00 80080 870 0,00980 01 13Резервные средства

1 1 000,0011 000,0070 0 00 81410 11 000,00980 01 13Членские взносы некоммерческим организациям
11 000,001 1 000,0070 0 00 81410 800 11 000,00980 01 13Иные бюджетные ассигнования

1 1 000,00 11 000,0011 000,0001 13 70 0 00 81410 850980Уплата налогов, сборов и иных платежей
300 320,00 310 907,00287 373,00980 02Национальная оборона
300 320,00 310 907,00287 373,00980 02 03Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Субвенции на осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

300 320,00 310 907,00287 373,00980 02 03 01 43151180

287 373,00 300 320,00 310 907,0001431 51180 500980 02 03Межбюджетные трансферты
310 907,00540 287 373,00 300 320,0003 01 431 51180Иные межбюджетные трансферты 980 02

Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность_

21 000,00 21 000,0021 000,00980 03

6 000,00 6 000,006 000,00980 03 09Гражданская оборона
Организация и осуществление мероприятий по
территориальной обороне и гражданской обороне, защите
населенияи территории муниципального образования от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера_

6 000,006 000,0001 421 81110 6 000,00980 03 09

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 6 000,00 6 000,006 000,0001 421 81110 200980 03 09



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 6 000,00 6 000,00 6 000,00980 03 09 01421 81110 240

Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, пожарная
безопасность

15 000,0015 000,0010 15 000,00980 03

15 000,00 15 000,0015 000,00980 03 10 01 421 81140Мероприятия в сфере пожарной безопасности
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 15 000,0001 421 81140 200 15 000,00 15 000,0003 10980

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 15 000,00 15 000,0015 000,00980 03 10 01 421 81140 240

9 679 866,00 7 489 814,00 II 947 018,00980 04Национальная экономика
11 050 018,008 782 866,00 6 592 814,00980 04 09Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного
значения и условий безопасного движения по ним 1 706 378,001 861 494,0008441 81610 1 745 386,00980 04 09

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 1 861 494,00 1 706 378,0008441 81610 200 1 745 386,0009980 04

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

1 706 378,001 861 494,0008441 81610 240 1 745 386,00980 04 09

119 000,00119 000,00 119 000,0008 4 41 81660980 04 09Повышение безопасности дорожного движения
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 119 000,00 119 000,00200 119 000,0008 4 41 81660980 04 09

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

119 000,00119 000,00240 119 000,00980 04 09 08 4 41 81660

**5еспечение сохранности автомобильных дорог местного
гения и условий безопасности движения по ним

9 224 640,006 918 480,00 4 612 320,00980 04 09 08 4 41 S6170

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 9224 640,004 612 320,006 918 480,0009 08 4 41 S6170 200980 04

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

9 224 640,006 918 480,00 4 612 320,0008 4 41 S6170 240980 04 09

897 000,00897 000,00897 000,0004 12980Другие вопросы в области национальной экономики

897 000,00897 000,00897 000,00980 04 12 01 4 11 80910Мероприятия по землеустройству и землепользованию

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 897 000,00897 000,00 897 000,0020001 4 И 80910980 04 12

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

897 000,00897 000,00240 897 000,0001 4 11 80910980 04 12

63 816 659,38 14 488 452,009 276 154,34980 05Жилищно-коммунальное хозяйство
215 000,00215 000,00215 000,00980 05 01Жилищное хозяйство

Уплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных
домов за объекты муниципальной казны и имущества,
закрепленного за органами местного самоуправления

215 000,00215 000,00215 000,0001 08 4 51 81830980 05

упка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 215 000,00215 000,00200 215 000,0008 4 51 81830980 05 01

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

215 000,00 215 000,0008 4 51 81830 240 215 000,00980 05 01

56 246 789,59 6 064 772,003 230 791,33980 05 02Коммунальное хозяйство
2 600,002 600,00 2 600,0008 4 52 81740980 05 02Мероприятия в сфере коммунального хозяйства

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 2 600,002 600,00 2 600,0008 4 52 81740 20002980 05

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

2 600,002 600,00240 2 600,0005 02 08 4 52 81740980

Мероприятия по обеспечению населения бытовыми
услугами_ 6062 172,003 612 610,643 228 191,3308 4 52 81810980 05 02

6 062 172,003 228 191,33 3 612 610,6402 08 4 52 81810 800980 05Иные бюджетные ассигнования

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих
организаций), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

6 062 172,003 612 610,64810 3 228 191,3308 4 52 81810980 05 02

Строительство и реконструкция очистных сооружений в
населенных пунктах Брянской области

52 631 578,95 0,000,0002 08 4 52 S1270980 05

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности_ 0,000,00 52 631 578,9508 4 52 S1270 400980 05 02

0,00 52 631 578,9502 08 4 52 S1270 410980 05Бюджетные инвестиции
7 354 869,79 5 208 680,005 830 363,0103980 05Благоустройство

Реализация программ формирования современной
городской среды_ 2 304 426,65 0,001 871 396,3003 02 1 F2 55550980 05



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ V/ 1 871 396,30980 05 03 0�1 F2 55550 200 2 304 426,65 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 980 05 03 02 1 F2 55550 240 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Организация и обеспечение освещения улиц 980 05 03 08 4 53 81690 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 980 05 03 08 4 53 81690 200 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 980 05 03 08 4 53 81690 240 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00

Организация и содержание мест захоронения (кладбищ) 980 05 03 08 4 53 81710 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 980 05 03 08453 81710 200 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 980 05 03 08 4 53 81710 240 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Мероприятия по благоустройству 980 05 03 08 4 53 81730 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 980 05 03 08 4 53 81730 200 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 980 05 03 08 4 53 81730 240 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00

Организация и проведение праздничных мероприятий 980 05 03 08 4 53 82530 245 000,00 330 000,00 330 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 980 05 03 08 4 53 82530 200 245 000,00 330 000,00 330 000,00

jÿbie закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
/дарственных (муниципальных) нужд 980 05 03 08 4 53 82530 240 245 000,00 330 000,00 330 000,00

Другие вопросы в области охраны окружающей среды 980 05 05 0,00 0,00 3 000 000,00

Строительство и реконструкция (модернизация) объектов
питьевого водоснабжения 08454S1270 0,00 0,00 3 000 000,00980 05 05

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности_ 05 08454S1270 400 0,00 0,00 3 000 000,00980 05

3 000 000,00980 05 05 08454S1270 410 0,00 0,00Бюджетные инвестиции
54 372 420,00 0,00980 06Охрана окружающей среды

54 372 420,00 0,00 0,00980 06 05Другие вопросы в области охраны окружающей среды
-

Мероприятия в сфере охраны окружающей среды,
воспроизводство и использование природных ресурсов
Брянской области_ 0,0008 1 G1 52420 54 372 420,00 0,00980 06 05

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 06 05 08 1 G1 52420 200 54 372 420,00 0,00 0,00980

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 0,0008 1 G1 52420 240 54 372 420,00 0,00980 06 05

0,00 0,00980 08 3 000 000,00Культура, кинематография
3 000 000,00 0,00 0,00980 08 01Культура

'лизация переданных полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения поселений в
соответствии с заключенными соглашениями по созданию
условий для организации досуга и обеспечения жителей
поселений услугами организаций культуры

0,00 0,0001 4 71 84260 3 000 000,00980 08 01

Межбюджетные трансферты 0,00980 08 01 01 4 71 84260 500 3 000 000,00 0,00
0,003 000 000,00 0,00Иные межбюджегные трансферты 980 08 01 01 4 71 84260 540

79 098,00 79 098,00980 10 79 098,00Социальная политика
79 098,0079 098,00 79 098,00980 10 01Пенсионное обеспечение

Выплата муниципальных пенсий (доплат к
государственным пенсиям)_ 79 098,00 79 098,00 79 098,0001 01 4 81 82450980 10

79 098,00 79 098,0001 4 81 82450 300 79 098,00980 10 01Социальное обеспечение и иные выплаты населению

79 098,00 79 098,00 79 098,00980 10 01 01 4 81 82450 310Публичные нормативные социальные выплаты гражданам

ИТОГО: 76 796 911,34 72 168 006,38 27 717 115,00



1

НOg$ Совета народных
|о*г ” ОбюятетеhiMq
1осЛ% >'ГЧР�: ушном

р , Р�ШРаспределение расходов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям дейт�лыюстн),;группэ�и подгруппам видов расходов
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годоЩ�т�р�/*''* * »1а»0о"’ гЛ‘

Приложение�» 4

о поселения Злынковского
[ской области на 2023 и на
I период 2024 и 2025 годов

на

рублей
Наименование МП ППМП ОМ ГРБС HP ВР 2023 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 10

Реализация полномочий
Злынковского городского поселения 01 4 349 471,00 1 357 418,00 1 368 005,00

Обеспечение эффективного
управления и распоряжения
муниципальным имуществом
поселения, рационального его
использования, распоряжение
земельными участками, находящихся
в собственности поселения

01 0 11 897 000,00 897 000,00 897 000,00

V

Администрация Злынковского
района Брянской области 01 0 11 980 897 000,00 897 000,00 897 000,00

Мероприятия по землеустройству и
землепользованию 01 0 11 980 80910 897 000,00 897 000,00 897 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных

пщипальных) нужд
01 0 11 980 80910 200 897 000,00 897 000,00 897 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 И 980 80910 897 000,00240 897 000,00 897 000,00

Готовность к реагированию на угрозу
или возникновение чрезвычайных
ситуаций

i\y01 о 21 000,00 21 000,00 21 000,00

Администрация Злынковского
района Брянской области 01 0 21 980 21 000,00 21 000,00 21 000,00

Организация и осуществление
мероприятий по территориальной
обороне и гражданской обороне, защите
населения и территории
муниципального образования от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера

01 0 21 980 81110 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 21 980 81110 200 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 210 980 81110 240 6 000,00 6 000,00 6 000,00

роприятия в сфере пожарной
оезопасности 01 0 21 980 81140 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

2101 0 980 81140 200 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 21 980 81140 240 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Финансовое обеспечение
передаваемых полномочий
городского поселения по решению
вопросов местного значения

01 0 31 287 373,00 300 320,00 310 907,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 01 0 31 980 287 373,00 300 320,00 310 907,00

Субвенции на осуществление
первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

01 0 31 980 51180 287 373,00 300 320,00 310 907,00

Межбюджетные трансферты 01 0 31 980 51180 500 287 373,00 300 320,00 310 907,00
Иные межбюджетные трансферты 01 0 31 980 51180 540 287 373,00 300 320,00 310 907,00

Финансовое обеспечение переданных
полномочий по решению вопросов
местного значения

7101 0 3 005 000,00 0,00 0,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 01 0 71 980 3 005 000,00 0,00 0,00

I



2

Реализация переданных полномочий по
решению отдельных вопросов местного
значения поселений в соответствии с
заключенными соглашениями в части
осуществления внешнего
муниципального финансового контроля

01 0 71 980 84200 5 000,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 01 0 98071 84200 500 5 000,00 0,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 01 0 71 980 84200 540 5 000,00 0,00 0,00

Реализация переданных полномочий по
решению отдельных вопросов местного
значения поселений в соответствии с
заключенными соглашениями по
созданию условий для организации
досуга и обеспечения жителей
поселений услугами организаций
культуры

001 71 980 84260 3 000 000,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 01 0 71 980 84260 500 3 000 000,00 0,00 0.00
Иные межбюджетные трансферты 01 0 71 980 84260 540 3 000 000,00 0,00 0,00

Осуществление мер по улучшению
положения отдельных категорий
граждан (граждан пожилого возраста)
повышению степени их социальной
защищенности

V/
01 0 81 79 098,00 79 098,00 79 098,00

Администрация Злынковского
района Брянской области 01 9800 81 79 098,00 79 098,00 79 098,00

лата муниципальных пенсий
доплат к государственным пенсиям) 01 0 81 980 82450 79 098,00 79 098,00 79 098,00

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению 01 0 81 980 82450 300 79 098,00 79 098,00 79 098,00

Публичные нормативные социальные
выплаты гражданам_ 01 0 81 980 31082450 79 098,00 79 098,00 79 098,00

Создание условий для укрепления
общественного порядка и
общественной безопасности,
вовлечение в эту деятельность
государственных органов,
общественныхформирований и
населения

I/
0 9101 60 000,00 60 000,0060 000,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 01 91 9800 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Совершенствование системы
профилактики правонарушений и
усиление борьбы с преступностью

01 0 91 81130980 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 91 980 20081130 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных

JХмуниципальных) нужд
01 91 9800 81130 240 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Комплексные меры по профилактике
терроризма и экстремизма, а также в
минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и
экстремизма на территории
муниципального образования

01 0 91 980 81180 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд_

01 0 91 980 81180 200 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 91 9800 81180 240 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Организация временного
трудоустройства несовершеннолетних
граждан в возрасте от 14 до 18 лет

01 0 91 980 82370 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 91 980 82370 200 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

01 0 91 980 82370 240 50 000,00 50 000,00 50 000,00

i
i



3

Формирование современной
городской среды г. Злынки Брянской
области

02 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Повышение уровня благоустройства
территорий общего пользования
населения на территории города
Злынки Злынковского района
Брянской области

02 0 F2 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 02 0 F2 980 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Реализация программ формирования
современной городской среды 02 0 F2 980 55550 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

02 0 F2 980 55550 200 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

F202 0 980 55550 240 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00

Развитие жилищно-коммунального
хозяйства Злынковского городского
поселения

08 70 560 044,04 68 105 046,73 25 538 470,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 08 0 00 980 54 372 420,00 0,00 0,00

Мероприятия в сфере охраны
ужающей среды, воспроизводство и
ользование природных ресурсов

Брянской области

08 0 G1 980 52420 54 372 420,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд_ 08 0 G1 980 52420 200 54 372 420,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 G1 980 52420 240 54 372 420,00 0,00 0,00

Развитие и модернизация сети
автомобильных дорог местного
значения

08 0 41 8 782 866,00 6 592 814,00 11 050 018,00

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 08 0 41 980 8 782 866,00 6 592 814,00 11 050 018,00

Обеспечение сохранности
автомобильных дорог местного
значения и условий безопасного
движения по ним

08 0 41 980 81610 1 745 386,00 1 861 494,00 1 706 378,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 41 980 81610 200 1 745 386,00 1 861 494,00 1 706 378,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных

ниципальных) нужд
08 0 41 980 81610 240 1 745 386,00 1 861 494,00 1 706 378,00

11овышение безопасности дорожного
движения_ 08 0 41 980 81660 119 000,00 119 000,00 119 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

8166008 0 41 980 200 119 000,00 119 000,00 119 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 41 980 81660 240 119 000,00 119 000,00 119 000,00

Обеспечение сохранности
автомобильных дорог местного
значения и условий безопасности
движения,по ним

08 0 41 980 S6170 6 918 480,00 4 612 320,00 9 224 640,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

6 918 480,00 4 612 320,00 9 224 640,0008 0 41 980 S6170 200

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

4 612 320,00 9 224 640,0008 0 41 980 S6170 240 6 918 480,00

Осуществление мер направленных на
развитие жилищного хозяйства на
территории городского поселения

215 000,00 215 000,00215 000,0008 0 51

Администрация Злынковского
района Брянской области

215 000,00 215 000,00 215 000,0008 0 51 980



4

Уплата взносов на капитальный ремонт
многоквартирных домов за объекты
муниципальной казны и имущества,
закрепленного за органами местного
самоуправления

08 0 51 980 81830 215 000,00 215 000,00 215 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 51 980 81830 200 215 000,00 215 000,00 215 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 9800 51 81830 240 215 000,00 215 000,00 215 000,00

Осуществление мер направленных на
развитие коммунального хозяйства
на территории городского поселения

08 0 52 3 230 791,33 56 246 789,59 6 064 772,00

Администрация Злынковского
района Брянской области 08 0 52 980 3 230 791,33 56 246 789,59 6 064 772,00

Мероприятия в сфере коммунального
хозяйства 08 0 52 980 81740 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 52 980 81740 200 2 600,00 2 600,00 2 600,00

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

980 81740 2 600,00 2 600,00 2 600,0008 0 52 240

Мероприятия по обеспечению
.населения бытовыми услугами 6 062 172,0008 0 52 980 81810 3 228 191,33 3 612 610,64

6 062 172,00ie бюджетные ассигнования 0 52 980 81810 800 3 228 191,33 3 612 610,6408

Субсидии юридическим лицам (кроме
некоммерческих организаций),
индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг

810 3 228 191,33 3 612 610,64 6 062 172,0008 0 52 980 81810

Строительство и реконструкция
очистных сооружений в населенных
пунктах Брянской области

0,00980 S1270 0,00 52 631 578,9508 0 52

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности

0,000,00 52 631 578,95980 S1270 40008 0 52

52 631 578,95 0,00410 0,0008 0 52 980 S1270Бюджетные инвестиции

Создание социально-благоприятной
среды, благоустройство

5 050 443,14 5 208 680,003 958 966,7108 0 53

Администрация Злынковского
района Брянской области_ 5 050 443,14 5 208 680,003 958 966,7108 0 53 980

Организация и обеспечение освещения
улиц_ 3008000,00 3 165 680,00980 81690 2 860 000,0008 0 53

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных

х /муниципальных) нужд
3 165 680,00200 2 860 000,00 3 008 000,0008 0 53 980 81690

.ые закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

3 165 680,002 860 000,00 3 008 000,00980 81690 24008 0 53

Организация и содержание мест
захоронения (кладбищ)_ 165 000,00 215 000,00 215 000,0008 0 53 980 81710

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

215 000,00980 81710 200 165 000,00 215 000,0008 0 53

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

215 000,00165 000,00 215 000,00980 81710 24008 0 53

1 498 000,001 497 443,14980 81730 688 966,71Мероприятия по благоустройству 08 0 53
Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд_ 1 498 000,001 497 443,1481730 200 688 966,7108 0 53 980

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

1 498 000,00688 966,71 1 497 443,1481730 24008 0 53 980

Организация и проведение праздничных
мероприятий_ 330 000,00245 000,00 330 000,000 53 980 8253008

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд_ 330 000,00245 000,00 330 000,002000 53 980 8253008



5

Иные закупки товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

08 0 53 980 82530 240 245 000,00 330 000,00 330 000,00

Строительство и реконструкция
объектов питьевого водоснабжения 08 0 54 S1270980 0,00 0,00 3 000 000,00

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной)
собственности

08 0 980 S1270 40054 0,00 0,00 3 000 000,00

Бюджетные инвестиции 08 0 54 980 S1270 410 0,00 0,00 3 000 000,00
Непрограммная деятельность 70 16 000,00 401 115,00 810 640,00
Администрация Злынковского
района Брянской области_ 0 0070 980 16 000,00 401 115,00 810 640,00

Условно утвержденные расходы 70 0 00 980 80080 0,00 380 115,00 789 640,00
Иные бюджетные ассигнования 70 0 00 980 80080 800 0,00 380 115,00 789 640,00
Резервные средства 70 0 00 980 80080 870 0,00 380 115,00 789 640,00
Членские взносы некоммерческим
организациям_ 70 0 00 980 81410 11 000,00 1 1 000,00 11 000,00

Иные бюджетные ассигнования 70 0 00 980 81410 800 11 000,00 1 1 000,00 11 000,00
Уплата налогов, сборов и иных
платежей 70 0 980 81410 85000 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Резервныйфонд местной администрации 70 0 00 980 83030 5 000,00 10 000,00 10 000,00

Иные бюджетные ассигнования 070 00 980 83030 800 5 000,00 10 000,00 10 000,00
Резервные средства 70 0 00 980 83030 870 5 000,00 10 000,00 10 000,00
ИТОГО: 76 796 911,34 72 168 006,38 27 717 115,00

Г

г



4j. £Реш�ДюДлыш<Ь8с)*г®р городского Совета народных
,ро«'деп)�р�;,№�-3'ЙЙ-51одабря 2022 года * О бюджете

SO'-i Злынковского

kH дацйййьного№а.Ь|нСкой области на2023 и на

1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым сТ;
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов на 2023

мам и ненрограммным
г бра плановый.период 2oiÿIi 2025 годов

2024 год
рублей

Наименование Рз Не. цср В] 2025 год
1 2 3 4 5 7 8

Общегосударственные вопросы 01 81 000,00 461 115,00 870 640,00
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового(финансово-
бюджетного) надзора_ 01 06 5 000,00 0,00 0,00

Реализация переданных полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения поселений в
соответствии с заключенными соглашениями в части
осуществления внешнего муниципального финансового
контроля_

01 06 01 4 71 84200 5 000,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 01 06 01 4 71 84200 500 5 000,00 0,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 01 06 01 4 71 84200 540 5 000,00 0,00 0,00
Резервные фонды 01 11 5 000,00 10 000,00 10 000,00
Резервныйфонд местной администрации 01 II 70 0 00 83030 5 000,00 10 000,00 10 000,00
Иные бюджетные ассигнования 01 11 70 0 00 83030 800 5 000,00 10 000,00 10 000,00
Резервные средства 01 11 70 0 00 83030 870 5 000,00 10 000,00 10 000,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 71 000,00 451 115,00 860 640,00

У-�вершенствование системы профилактики
вонарушений и усиление борьбы с преступностью

01 13 01 491 81130 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Закупкатоваров, работи услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 01 13 01 49181130 200 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

014 91 81130 5 000,00 5 000,0001 13 240 5 000,00

Комплексные меры по профилактике терроризма и
экстремизма, атакже в минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризмаи экстремизма на
территории муниципального образования

5 000,00 5 000,00 5 000,0001 13 01 4 91 81180

Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 5 000,00 5 000,00 5 000,0001 01 491 81180 20013

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

5 000,00 5 000,00 5 000,0001 13 01 491 81180 240

Организация временного трудоустройства
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет 01 4 91 82370 50 000,00 50 000,00 50 000,0001 13

Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 200 50 000,00 50 000,00 50 000,0001 13 01 4 91 82370

<ые закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
.сударственных (муниципальных) нужд

50 000,00 50 000,00 50 000,0001 4 91 82370 24001 13

789 640,0001 13 70 0 00 80080 0,00 380 115,00Условно утвержденные расходы
789 640,000,00 380 115,0001 13 70 0 00 80080 800Иные бюджетные ассигнования

0,00 380 115,00 789 640,0070 0 00 80080 87001 13Резервные средства
11 000,00 11 000,00 11 000,0001 13 70 0 00 81410Членские взносы некоммерческим организациям

800 11 000,00 11 000,00 11 000,0001 13 70 0 00 81410Иные бюджетные ассигнования
850 11 000,00 11 000,00 11 000,0001 13 70 0 00 81410Уплата налогов, сборов и иных платежей

287 373,00 300 320,00 310 907,0002Национальная оборона
310 907,0003 287 373,00 300 320,0002Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Субвенции на осуществление первичного воинского учета
натерриториях, где отсутствуют военные комиссариаты

287 373,00 300 320,00 310 907,0002 03 01 431 51180

310 907,0003 01 431 51180 500 287 373,00 300 320,00Межбюджетные трансферты 02
300 320,00 310 907,0002 03 01 431 51180 540 287 373,00Иные межбюджетные трансферты

Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность_ 21 000,0021 000,00 21 000,0003

6 000,00 6 000,006 000,0003 09Гражданская оборона
Организацияи осуществление мероприятий по
территориальной обороне и гражданской обороне, защите
населенияи территории муниципального образования от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера_

6 000,006 000,00 6 000,0001 421 8111003 09

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 6 000,0001 421 81110 200 6 000,00 6 000,0003 09

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

6 000,006 000,0001 421 81110 240 6 000,0003 09



Защита населенияи территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, пожарная
безопасность

03 10 2 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 03 01 421 81140 15 000,0010 15 000,00 15 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 03 10 01421 81140 200 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 03 10 01 4 21 81140 240 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Национальная экономика 04 9 679 866,00 7 489 814,00 II 947 018,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 8 782 866,00 6 592 814,00 11 050 018,00

Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного
значения и условий безопасного движения по ним

04 09 08441 81610 1 745 386,00 1 861 494,00 1 706 378,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 04 09 08441 81610 200 1 745 386,00 1 861 494,00 1 706 378,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 1 706 378,0004 09 08441 81610 240 1 745 386,00 1 861 494,00

04 08 4 41 81660 119 000,00 119 000,00 119 000,00Повышение безопасности дорожного движения 09
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 200 119 000,00 119 000,00 119 000,0004 09 08 4 41 81660

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

119 000,0009 08 4 41 81660 240 119 000,00 119 000,0004

Обеспечение сохранности автомобильных дорог местного
значенияи условий безопасности движения по ним

08 4 41 S6170 6 918 480,00 4 612 320,00 9 224 640,0004 09

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
ударственных (муниципальных) нужд_ 09 08 4 41 S6170 200 6 918 480,00 4 612 320,00 9 224 640,0004

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 08 4 41 S6170 6 918 480,00 4 612 320,00 9 224 640,0004 09 240

897 000,00 897 000,00897 000,0004 12Другие вопросы в области национальной экономики

897 000,00 897 000,00897 000,0012 01 4 И 8091004Мероприятия по землеустройству и землепользованию

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 897 000,00897 000,00 897 000,0004 014 11 80910 20012

Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

897 000,00 897 000,00240 897 000,0004 12 01 4 11 80910

63 816 659,38 14 488 452,009 276 154,3405Жилищно-коммунальное хозяйство
215 000,00215 000,00 215 000,0005 01Жилищное хозяйство

Уплата взносов на капитальный ремонт многоквартирных
домов за объекты муниципальной казныи имущества,
закрепленного за органами местного самоуправления

215 000,00 215 000,00215 000,0005 01 08 4 51 81830

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_

- тые закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
сударственных (муниципальных) нужд

215 000,00 215 000,00215 000,0001 08 4 51 81830 20005

215 000,00240 215 000,00 215 000,0005 08 4 51 8183001

6 064 772,003 230 791,33 56 246 789,5905 02Коммунальное хозяйство
2 600,00 2 600,00 2 600,0008 4 52 8174005 02Мероприятия в сфере коммунального хозяйства

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 2 600,002 600,0008 4 52 81740 200 2 600,0005 02

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

2 600,002 600,00 2 600,0002 08 4 52 81740 24005

Мероприятия по обеспечению населения бытовыми
услугами_ 3 612 610,64 6 062 172,003 228 191,3302 08 4 52 8181005

6 062 172,003 228 191,33 3 612 610,640845281810 80005 02Иные бюджетные ассигнования

Субсидииюридическим лицам (кроме некоммерческих
организаций), индивидуальнымпредпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

3 612 610,64 6 062 172,00810 3 228 191,3305 08 4 52 8181002

Строительство и реконструкция очистных сооружений в
населенных пунктах Брянской области

0,000,00 52 631 578,9508 4 52 S127005 02

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности_ 0,0052 631 578,9508 4 52 S1270 0,0002 40005

52 631 578,9508 4 52 S1270 410 0,000205Бюджетные инвестиции
5 208 680,007 354 869,795 830 363,0105 03Благоустройство

Реализация программ формирования современной
городской среды_ 0,001 871 396,30 2 304 426,6502 1 F2 5555005 03

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 0,001 871 396,30 2 304 426,6520005 02 1 F2 5555003



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 05 03 02 1 F2 35550 240 1 871 396,30 2 304 426,65 0,00’

Организация и обеспечение освещения улиц 05 03 08 4 53 81690 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 05 03 08 4 53 81690 200 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 05 03 08 4 53 81690 240 2 860 000,00 3 008 000,00 3 165 680,00

Организация и содержание мест захоронения (кладбищ) 05 03 084 53 81710 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 05 03 08 4 53 81710 200 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 05 03 08 4 53 81710 240 165 000,00 215 000,00 215 000,00

Мероприятия по благоустройству 05 03 08 4 53 81730 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00
Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 05 03 08 4 53 81730 200 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 0305 08 4 53 81730 240 688 966,71 1 497 443,14 1 498 000,00

Организацияи проведение праздничных мероприятий 05 03 08 4 53 82530 245 000,00 330 000,00 330 000,00

Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 0305 08 4 53 82530 200 245 000,00 330 000,00 330 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 05 03 08 4 53 82530 240 245 000,00 330 000,00 330 000,00

угие вопросы в области охраны окружающей среды 05 05 0,00 0,00 3 000 000,00

Строительство и реконструкция (модернизация) объектов
питьевого водоснабжения 05 05 08454S1270 0,00 0,00 3 000 000,00

Капитальные вложения в объекты государственной
(муниципальной) собственности_ 05 08454S127005 400 0,00 0,00 3 000 000,00

Бюджетные инвестиции 05 05 08454S1270 410 0,00 0,00 3 000 000,00
Охрана окружающей среды 06 54 372 420,00 0,00 0,00

0,00Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 54 372 420,00 0,00

Мероприятия в сфере охраны окружающей среды,
воспроизводство и использование природных ресурсов
Брянской области_ 06 08 1 G1 52420 54 372 420,00 0,00 0,0005

Закупкатоваров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд_ 06 05 08 1 G1 52420 200 54 372 420,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 06 08 1 G1 52420 240 54 372 420,00 0,00 0,0005

Культура, кинематография 08 3 000 000,00 0,00
Культура 08 01 3 000 000,00 0,00

Реализация переданных полномочий по решению
вопросов местного значения поселений в

угветствии с заключенными соглашениями по созданию
условий для организации досугаи обеспечения жителей
поселений услугами организаций культуры

08 01 01 4 71 84260 3 000 000,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты_
Иные межбюджетные трансферты

08 01 4 71 8426001 500 3 000 000,00 0,00
08 01 01 4 71 84260 540 3 000 000,00 0,00

Социальная политика 10 79 098,00 79 098,00 79 098,00
Пенсионное обеспечение 10 01 79 098,00 79 098,00 79 098,00
Выплата муниципальных пенсий (доплат к
государственнымпенсиям)_ 10 01 01 4 81 82450 79 098,00 79 098,00 79 098,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 01 01 4 81 82450 79 098,00 79 098,00 79 098,0010 300

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 10 01 01 4 81 82450 310 79 098,00 79 098,00 79 098,00

ИТОГО: 76 796 911,34 72 168 006,38 27 717 115,00



л1

Приложение№ 6
екабря 2022 года ” О бюджете
5кого поселения Злынковского

района Брянской области
°л на 2023 и на плановый

риод 2024 и 2025 годов

№ЧФЩ\.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Злынковского городского поселения�Злынкоивск�ого муниципального района
Брянской области области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

к Реше

г J

рублей

КБК НАИМЕНОВАНИЕ Сумма на 2023 год Сумма на 2024 год Сумма на 2025 год

905 01 00 00 00 00 0000 600 Источники внутреннего финансирования дефицитов
бюджетов

0,00 0,00 0,00

905 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджетов

0,00 0,00 0,00

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов905 01 05 02 00 00 0000 600 0,00 0,00 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов905 01 05 02 01 00 0000 610 0,00 0,00 0,00

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
городских поселений

905 01 05 02 01 13 0000 610

0,00 0,00 0,00
Итого источников внутреннего финансирования дефицита 0,000 0,000 0,000




